
COMUNE DI ESANATOGLIA  
(Prov.  di  Macerata)  

Comando Polizia Locale 
 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 
Email: polmun@esanatoglia.sinp.net – PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
Pag. 1 di 1 

ORDINANZA N. 235 / 2017 
(Prot. n.4028) 

"Disciplina della Viabilità in Via Roma per potatura piante – mercoledi 14.06.2017 " 

 

Il  Comandante  della  Polizia  Locale 
 

VISTO quanto comunicato in data odierna per le v.b., dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico,  
circa la necessità di effettuare la potatura delle piante radicate su area  pubblica , 
nel parcheggio antistante il "condominio di Via Roma 25";--//  

RITENUTO     necessario, al riguardo, predisporre opportuni provvedimenti  temporanei di  
  disciplina  della circolazione nella predetta area;---// 
VISTI               gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285  del 30/04/1992 “ Nuovo Codice della Strada e s.m.i.;--// 
VISTO il relativo Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 495 

del 16/12/1992;---// 
VISTO  il Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza, --// 

O R D I N A 
l'istituzione  temporanea del: 

 DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE --// 

 DIVIETO DI TRANSITO generale (ogni categ. veicolo e pedoni), eccetto addetti ai 
lavori,(solo nell'area di lavoro)  in:--// 

- Area di parcheggio antistante il condominio di Via Roma 25;--// 
- tratto di Via Roma corrispondente al parcheggio anzidetto, --// 
dalle  ore 07:00 alle 17:00 del 14.06.2017,per le motivazioni in premessa specificate. 

AVVISA 
Il Legale Rappresentante della Ditta Esecutrice dei lavori, GARDEN DUE S.A.S. DI 

GAGLIARDI ANGELO & C. Snc, Localita' Campocuiano - 62024 Esanatoglia (MC) (tel. 0737 
881118  fax. 0737 880014 email: info@gardendue.it ), nella persona del Sig. Angelo GAGLIARDI 
che , al fine di prevenire ogni possibile sinistro od infortunio, nella circostanza dovranno essere 
osservare tutte le cautele del caso, utilizzando anche gli strumenti legali aggiuntivi, messi a 
disposizione con la presente Ordinanza. --// 
 L’Uf. Tecnico Comunale curerà l’apposizione e la rimozione della segnaletica del  caso.--// 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la 
presente ordinanza;--//  
Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; 
Si comunichi, per l'informazione e per quanto di competenza a:--// 

- UFFICIO TECNICO – SEDE 
- DITTA  GARDEN DUE S.A.S. di GAGLIARDI ANGELO ( fax 0737.880014 email: info@gardendue.it) 
- COMANDO STAZ. CARABINIERI  - MATELICA  

Dalla Civica Residenza lì  13 giugno 2017 
  

 
 

mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
mailto:info@gardendue.it

